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Değerli  Veli lerimiz ve Sevgil i  Öğrencilerimiz,  

ARTI EĞİTİM MERKEZİ ailesi olarak her şeyden önce herkese sağlıklı ve mutlu günler di-

liyoruz. Yaşadığımız  süreci  en iyi  şekilde değerlendirebilmeniz  ve sizlere sunulan hizmet-

lerden en üst seviyede faydalanabi lmeniz amacıyla, ARTI EĞİTİM MERKEZİ  olarak sizler için 

bir kullanım kılavuzu hazırladık. ARTI ONLINE PROGRAMI KULLANIM KILAVUZU  dediğimiz  

bu çal ışmada, veli  ve öğrencilerimiz  için bazı yönlendirme ve uyarılara yer verdik.  Bu bağ-

lamda, aşağıdaki yönlendirme ve uyarılar ı  lütfen dikkate alınız.  

 

ÖNEMLİ NOT :   
 

 İ lkokul 5 .  sınıflarımız uygulamayı 31 Mart 2020’den itibaren,  
 İ lkokul 4. sınıflarımız uygulamayı 7 Nisan 2020’den itibaren,   

İ lkokul 3. sınıflarımız uygulamayı 10 Nisan 2020’den itibaren,  
İ lkokul 2 ve 1. sınıflarımız ise uygulamayı 12 Nisan 2020’den itibaren kullanabileceklerdir.  

 
 
 

(İlkokul 1, 2 & 3. Sınıflar İçin)  
ARTI ONLINE PROGRAMI  

KULLANIM KILAVUZU 
 

1. ARTI ONLINE  uygulamasına girebilmeniz için, öncelikle resmi internet sitemiz olan 

www.art iegit immerkezi.com adresine gir iş yapıp üst tarafta yer alan menüden ARTI 

ONLINE sekmesine giriş yapmanız gerekmektedir  (Yukarıda belirti len tarihlerden iti-

baren i lgil i  sınıflar için uygulamamız aktif  olacaktır.) .    

2. Bu sekmede önünüze çıkan boşluğa ,  uygulamayı kullanacak olan öğrenciye ait  PİN 

KODU ’nun yazılması gerekmektedir.  

3. Öğrencilerimize destek olmak ve onların eğitimlerini  sürdürülebil ir  kı lmak için uzak-

tan eğitim anlayışına dayal ı  olarak yapılacak olan bu çal ışmada ,  her öğrencimize ait  

bir PİN KODU  olmalıdır. Kul lanılacak olan PİN KODU ,  3. sınıf  öğrencilerimizin s ınav so-

nuçlarını görmek için kullandıkları  PİN KODU  i le aynıdır  (İ lkokul 1 ve 2. sınıflara,  da-

ha sonra uygulamaya girebilmeleri  amacıyla geçici  ÖĞREN Cİ PİN KODU gönderile-

cektir.) .    

4. Uygulama ve çalışmalar, SADECE ARTI EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİ İÇİNDİR .  Bu ne-

denle dershanemiz dışındaki öğrencilere açık değildir .  Sahip olduğunuz PİN KODU’nu, 

lütfen başka bir isiyle paylaşmayınız .  Aksi  taktirde, paylaştığ ınız yabancıya,  çocuğunu-

zun ya da sizlerin tüm özel bilgilerine ulaşma izni  vermiş olursunuz.  Ayrıca, uygulama 

üzerinde oluşabilecek yoğunluk sebebiyle, sizlere sunduğumuz hizmetlerde aksamalar 

yaşanabilir.   

http://www.artiegitimmerkezi.com/
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5. PİN KODU  aracıl ığıyla giriş yaptığınız bölümde, karşınıza çıkan seçeneklerden girmek 

istediğiniz dersi seçebil irs iniz. Derse giriş  yapıldığı anda, sistem otomatik olarak giren 

öğrencimizi  kayıt alt ına alacaktır.  Bu nedenle bizler, hangi öğrencimizin, hangi derse,  

hangi tarihlerde, kaç kez giriş yaptığını,  o ders için hangi uygulamaları kullandığını  

kayıt alt ına almış olacağız.  

6. Seçi len ders butonlarının alt ında “KONU ANLATIMLARI”  ve “KONU TESTLERİ”  adlı  İKİ  

farkl ı  uygulama bulacaksınız. Bunlardan “KONU ANLATIMLARI”  butonunu tıkladığınız  

anda, i lg i l i  derse ait  konu anlatımlı videolara ulaşacaksınız. Bu videolardaki ders ko-

nuları dinlendikten sonra gireceğiniz “KONU TESTLERİ”  bölümünde ise izlemiş olduğu-

nuz konu anlatımlarına paralel olarak hazırlanmış olan sorularla karşı laşacaksınız . PDF 

formatındaki bu soruları,  isterseniz dij ital ortamda, isterseniz çıktı larını alacak şekil-

de çözebil irs iniz . Çözmüş olduğunuz soruların cevaplarını  ise yine soruların bulunduğu 

çalışmaların alt ında görebil irsiniz . Anlaşı lmayan konu ya da sorular içinse öğretmen-

lerimizin her bir şube için oluşturacakları WHATSAPP  gruplarından kendilerine ulaşa-

bilirs iniz. WHATSAPP uygulaması üzerinden öğretmenlerimizle yapacağınız görüntülü,  

sesl i  ya da mesajlaşma benzeri  bağlantı larla sorularınız ın anlaş ılmayan bölümlerine 

açıkl ık getir i lecektir . (NOT: Konu anlatımlarına ve konu testlerine i l işkin haftalık 

i lerleyiş çizelgelerimiz le i lgi  YOL HARİTALARI ,  kod numaralarıyla birl ikte  

3 .  SINIFLARIMIZ İÇİN BİLGİLENDİRME YAZISI –  5’te  

2 .  SINIFLARIMIZ İÇİN BİLGİ LENDİRME YAZISI –  6 ’da 

1 .  SINIFLARIMIZ İÇİN BİLGİLENDİRME YAZISI –  7 ’de  yer almaktadır.  

7. Hazırlanan konu anlatımlı videolar, dershanemizin konu anlatımlı  ders kitaplarıyla 

tamamen uyumludur. Bu bağlamda  sizlere, videolar seyredil irken dershane kitapları-

mızın da kullanılmasını öneriyoruz.  Böylelikle yapılan sunumları daha iyi kavrayabil ir-

siniz.  

     

 Öğrenci  ve veli lerimiz ,  yaşadıkları  olumsuzlukları  gidermek için dershane öğret-

menlerine telefon ya da mesajlarla ulaşabilirler.  Bunun yanında, internet sayfa-

mızdaki  i letişim bölümünden veya şubelerimize ait  facebook sayfalarımızdan da 

bizlere ulaşabilirler.   

 

 

 

 

 

HAFTALIK KONU İLERLEYİŞ ÇİZELGELERİMİZE AİT  

YOL HARİTALARI İÇİN LÜTFEN BİLGİLENDİRME  

YAZILARIMIZI (5-6-7) OKUYUNUZ! 


